
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-18-008291-a

Найменування замовника: Автопідприємство Господарсько-фінансового
департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів
України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03538993

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, вул. Драча
Івана, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Мазур, +380444864076, +380988889800,
mazurandriy28@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт частини огорожі на території
Автопідприємства (заходи з усунення аварій в
бюджетних установах). Код закупівлі: зведення
огорож, монтаж поручнів і захисних засобів - за
кодом CPV за ДК 021:2015 - 45340000-2

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45340000-2: Зведення огорож, монтаж
поручнів і захисних засобів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
частини огорожі на
території
Автопідприємства
(заходи з усунення
аварій в бюджетних
установах). Код
закупівлі: зведення
огорож, монтаж
поручнів і захисних
засобів - за кодом CPV
за ДК 021:2015 -
45340000-2

ДК 021:2015:
45340000-2 —
Зведення огорож,
монтаж поручнів і
захисних засобів

1 послуга 04053,
Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Драча
Івана 7

до 01
листопада
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахуванням Замовником
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця протягом 15
(п'ятнадцяти) календарних днів
після виконання етапу Послуг і
підписання відповідних
документів.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

441 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 410,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

12 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник торгів для забезпечення виконання
зобов’язань, які виникають у зв’язку з поданням
тендерної пропозиції надає забезпечення тендерної
пропозиції у формі банківської гарантії
(безвідкличної та безумовної) на загальну суму 12
000,00 грн. (дванадцять тисяч гривень нуль
копійок). Банківська гарантія має бути надана у
національній валюті України – гривні та обов’язково
повинна свідчити про обов’язок установи, що надала
гарантію, виплатити Замовнику суму забезпечення
тендерної пропозиції при виникненні обставин,
вказаних у цій тендерній документації. Форма та
зміст банківської гарантії повинні відповідати
вимогам Положення «Про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах», затвердженого Постановою
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 та наказу міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628. Банківська гарантія
подається у вигляді електронного документа (Закон
України «Про електронні документи та електронний
документообіг» та «Про електронні довірчі
послуги»). Реквізити Замовника: Автопідприємство
Господарсько-фінансового департаменту
Секретаріату Кабінету Міністрів України,
місцезнаходження: 04053, м. Київ, вул. Драча Івана,
7; банківські реквізити:
UA488201720343150001000015746,
UA648201720343141001200015746, Банк:
Держказначейська служба України, м. Київ, МФО
820172; код за ЄДРПОУ 03538993, ІПН №
035389926594, Св. 39027964. Гарантія надається
одночасно з поданням тендерної пропозиції. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції має
відповідати строку дії тендерної пропозиції. До
закінчення встановленого у тендерній документації
строку замовник має право вимагати від учасників
продовження строку дії тендерної пропозиції та її
забезпечення відповідно до строку, на який
продовжено тендерну пропозицію учасника. Усі
витрати, пов’язані з наданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


